PORTARIA PGJ/PI Nº 882/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA, uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  SÁVIO EDUARDO NUNES DE CARVALHO,
titular  da  30ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  participar  de  reunião  com  o
Superintendente de Abastecimento e de Fiscalização da Agência Nacional de Petróleo, a
ser realizada no dia 05 de maio de 2016, no Rio de Janeiro/RJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E